Администрация
Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Маршанское

 16.02.2022                                                                                                   16

О внесении изменений  в постановление  № 35
от 16.05.2013 года «О  комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности»

В приведении в соответствие состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в постановлении от 16.05.2013 года № 35 « О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»  администрация Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению от 16.05.2013 года № 35 « О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» (согласно приложения № 1).
1.  Данное постановление вступает  в силу с момента его подписания.
1.  С момента подписания данного постановления Постановление от 20.12.2019 года № 115 считать утратившим силу.
1. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                                   Быков М.А.

исп. Замкова Т.А.
тел. 41-366

                                                                                Приложение № 1
                                                                        к постановлению                                                                                                                                                                                                                                                                   от  16.02.2022 № 16
СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности  Маршанского сельсовета
	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Занимаемая должность
	Рабочий
	Домашний
	Сотовый
	Адрес

	1
	Быков Максим Александрович
	Глава  Маршанского  сельсовета  – председатель  КЧСПБ
	41-318
	-
	89231163246
	с.Маршанское ул.Зеленая  11 кв.1

	2
	Лаптева Тамара Федоровна
	Заместитель  главы  администрации Маршанского сельсовета – заместитель председателя  КЧСПБ  поселения
	41-385

	89231200586
	с.Маршанское ул.Центральная 58 кв.3

	3
	Замкова Татьяна Александровна
	Специалист  администрации  поселения – секретарь  КЧСПБ
	41-385
	41-445
	89232261499
	с.Маршанское
ул.Набережная 104 кв.2

	Члены комиссии:

	4
	Мигда Ирина Владимировна
	Заведующая  Маршанской  участковой больницы
	41-346

	89237035125
	с.Маршанское       ул. Зеленая 4 кв.2

	5
	Демедец Мария Самуиловна
	Директор  МКОУ  Маршанская  средняя школа
	41-310
	41-394
	89231204271
	с.Маршанское ул.Зеленая 11 кв.2

	6
	Хоменко Николай Васильевич
	Директор  МКОУ  Иванкинская основная школа
	41-430

	89139210694
	с.Иванкино ул.Партийная 6 кв.2

	7
	Мигда Ирина Васильевна
	Директор  МКУ  «Маршанский  СКК»
	41-437

	89231260990
	с.Маршанское ул.Центральная 32 кв.2

	8.
	Марьина Татьяна Геннадьевна
	Главный  бухгалтер  администрации Маршанского   сельсовета
	41-366
	-
	89529037442
	г.Каргат